Ohranjen izstaviteljev okrogli (premer 35 mm) pecat v naravnem vosku na perg. 
traku, legenda: t S'. D(OMI)NI WVLFINGI DE GVETENSSTAI[N]; podoba: 
grb (gams na zadnjih nogah). 
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1332 april 24. Braslovce 141. 

Friderik Zovneski naznanja, da je podaril gornjegrajskemu samostanu patronat 
nad zupnijo Braslovce. 

Orig. perg. (A 39,5: 15,2) v NSAL ZL. 
Obj.: Tang! 13, str. 75 (pod 1332 IV 23.). 
Reg.: Kranes 1883/1, st. 54 (str. 164); Oroien 1876, str. 109-110. 

Noverint universi, presentes tarn futuri, presentes litteras inspecturi, quod nos 
Fridericus libertinus de Sewnek, patronus plebis sive parrochialis ecclesie de 
Vrazlau patriarchatus sive diocesis Aquilegensis, cupientes terrena in celestia et 
transitoria in etema felici commercio communicare, ac provide actendentes quod 
monasterium sancte Marie de Obemburga ordinis sancti Benedicti, eiusdem 
diocesis, et persone degentes in eo magna retroactis temporibus dampna et 
incomoda gravia pertulerant et tune etiam in bonis et eorum proventibus 
perferebant, ac valentes propterea et ut inibi cultus divinus augeatur dicto 
monasterio et personis ipsius presentibus et futuris de aliqualis subvencionis auxilio 
providere ad laudem divini nominis et gloriose virginis Marie matris eius, in cuius 
honore et sub eius vocabulo dictum monasterium fundatum existit, pro nostra 
quoque et pro genitorum nostrorum, qui in dicto monasterio elegerunt tumulari, 
omniumque Christi fidelium animarum salute, nostro et heredum nostrorum 
presencium et eciam futurorum nomine, monasterio et personis supradictis ius 
patronatus et presentacionis plebani seu rectoris plebis sive supradicte ecclesie de 
Vrazlau, ad nos et dictos progenitores ac nostros predecessores pertinens seu 
pertinentem ab antiquo ad hoc eciam reverendi in Christo patris domini Pagani 
dei et apostolice sedis gratia patriarche et dominorum Aquilegensis expressa 
interveniente licencia et consensu iure tarnen nobis et dictis heredibus advocacie 
in ea specialiter reservato, damus irrevocabiliter et concedimus perpetuo in puram 
elemosinam et donamus, nichil nobis seu dictis heredibus nostris ex nunc in antea 
in iure seu presentacione predictis penitus reservandum valentes, et consencientes 
expresse, ut abbas et conventus dicti monasterii presentes et posteri possint perpetue 
et valeant predicte ecclesie dicte plebis in Vrazlau de plebano unum de conventu 
secundum placitum penitus providere. Ina quorum omnium testimonium et 
memoriam futurorum dictorumque abbatis et conventus certitudinem et cautelam 
presentes litteras fieri mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione muniri. 
Testes huius rei sunt: Vlricus de Waltse capitaneus tune temporis in Stiria et frater 
suus dominus Fridericus de Waltse et dominus Johannes de Jünglingen et Chunradus